NHÀ XUẤT BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ
VÀ PHÁT TRIỂN GIÁO DỤC HÀ NỘI

Số: 73 /QĐ-HEID

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  31   tháng  7   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về công tác cán bộ

CHỦ TỊCH HĐQT CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN GIÁO DỤC HN

Căn cứ Quyết định số 3961/QĐ-BGD&ĐT ngày 28/07/2003 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức lại Nhà xuất bản Giáo dục thành Công ty mẹ theo
mô hình Công ty mẹ – Công ty con;

Căn cứ Quyết định số 310/QĐ-TCNS ngày 23/3/2007 của Tổng Giám đốc Nhà xuất
bản Giáo dục về việc phê duyệt phương án thành lập mới Công ty Cổ phần Đầu tư và
Phát triển Giáo dục Hà Nội;

Căn cứ Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông và HĐQT Công ty Cổ phần Đầu tư và
Phát triển Giáo dục Hà Nội ngày 30/06/2020;

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐQT ngày 31/07/2020 của Hội đồng Quản trị Công
ty về công tác cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Ủy viên Hội đồng quản trị kiêm Phó Tổng Giám đốc
Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục Hà Nội của bà Trần Thị Như Hà kể từ
ngày 01/8/2020.

Điều 2. Bà Trần Thị Như Hà có trách nhiệm bàn giao công việc, công cụ, dụng cụ
trong quá trình làm việc tại Công ty cho các phòng ban, cá nhân liên quan trước ngày
01/8/2020.

  Điều 3. Các ông (bà) Tổng Giám đốc, Phó Tổng Giám đốc, các Phòng Ban, cá
nhân có trách nhiệm trong Công ty và bà Trần Thị Như Hà chịu trách nhiệm thực hiện
quyết định này.

Nơi nhận:
– NXBGDVN(để b/c)
– Như điều 3;
– Lưu: VT, TC.

		2020-08-03T14:09:38+0700
	DƯƠNG THỊ VIỆT HÀ
	I am the author of this document